КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2024                         	    с. Идринское                                          № 03-п

О назначении публичных слушаний по проекту предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 24:14:2801055:294

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Идринского сельсовета на основании заявления Тоторова Владислава Александровича от 23.01.2024 ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить публичные слушания по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в отношении объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 24:14:2801055:294, расположенном по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Идринский, сельское поселение Идринский сельсовет, село Идринское, ул. Октябрьская, земельный участок, 142, категории земель «Земли населенных пунктов», с разрешенным использованием «Магазины (4.4)», площадью 500 кв.м., в части сокращения отступа:

- от северной границы земельного участка с 3 метров до 1 метра.

2. Публичные слушания назначить на 22 февраля 2024 года в 15 часов 00 минут, по адресу: село Идринское, Идринского района, Красноярского края, улица Октябрьская, 142.
3. Установить, что предложения физических/юридических лиц могут быть предоставлены в письменном виде по адресу: 662680, Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Майская, здание, 38 в срок до 03.02.2024.
4. Расходы, связанные с проведением публичных слушаний возложить на заявителя Тоторова В.А.
5. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Идринский вестник» и разместить на официальном сайте Идринского сельсовета в сети Интернет
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Идринского  сельсовета                                                           С.Ш. Гизатуллин